平成 23 年 11 月４日

各   位

大阪市北区堂島浜二丁目２番８号 東洋紡ビル

ヴィンキュラム ジャパン株式会社

代表取締役社長 瀧澤 隆

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号：3784）

問い合わせ先 取締役管理部長 吉田 裕

TEL 06-6348-8951

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、平成23年11月４日開催の取締役会において、下記のとおり平成23年11月11日付で組織変更
及び人事異動を行うことを決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更
発令日 平成 23 年 11 月 11 日付

（1）組織の再編

名称 理由

アセアン事業推進室

アセアン地域における事業展開を推進する目的で「ア

セアン推進プロジェクト」を改め「アセアン事業推進

室」に再編する。

２．人事異動

発令日 平成 23 年 11 月 11 日付
（1）室長

氏名 新役職名 旧役職名

【アセアン事業推進室】

森山 一郎

（もりやま いちろう）
アセアン事業推進室長 アセアン推進プロジェクトリーダー

３．添付資料 平成 23 年 11 月 11 日付 組織図

＜お問合せ先＞
ヴィンキュラム ジャパン株式会社 管理部 経理財務グループ 西條、竹村

TEL ０６－６３４８－５４２８
FAX ０６－６３４３－６４５５

以  上

ヴィンキュラム ジャパン株式会社組織図　（平成23年11月11日）

開
発
セ
ン
タ
ー

運
用
プ
ロ
ダ
ク
ト
部

ク
ラ
ウ
ド
サ
ー

ビ
ス
部

グローバル特定顧客推進室

第
一
店
舗
ソ
リ

ュ
ー

シ

ョ
ン
部

第
一
店
舗
サ
ポ
ー

ト
部

第
一
人
事
シ
ス
テ
ム
部

第
一
営
業
部

特
定
顧
客
第
五
シ
ス
テ
ム
部

ア
ウ
ト
ソ
ー

シ
ン
グ
セ
ン
タ
ー

テ
ク
ニ
カ
ル
サ
ポ
ー

ト
部

カ
ー

ド
シ
ス
テ
ム
部

カ
ス
タ
マ
ー

サ
ー

ビ
ス
セ
ン
タ
ー

特別プロジェクト推進室

プロダクト事業部 アウトソーシング事業部 ソフトウェア本部特定顧客事業部

アセアン事業推進室

内部監査室

株主総会

取締役会

代表取締役社長

監査役会

管理部

グループ事業推進室

経営会議

第
一
本
部
シ
ス
テ
ム
部

カスタマーイノベーション
事業部

営
業
部

Ｅ
ビ
ジ
ネ
ス
シ
ス
テ
ム
部

Ｃ
Ｔ
Ｃ
Ｐ
シ
ス
テ
ム
部

特
定
顧
客
第
三
シ
ス
テ
ム
部

M
D
シ
ス
テ
ム
部

	111104_組織変更及び人事異動に関するお知らせ
	111104_プレス用組織図